
MUNICIPIO DE VILLA DE COS
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos
28/oct./2024

Del 01/jul./2024 Al 30/sep./2024
10:40 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: magupin
(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$8,605,593.95 $941.40 $8,606,535.35 $735,063.03 $735,063.03 -7,870,530.92

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$7,499,959.29 $9,388.83 $7,509,348.12 $531,031.07 $531,031.07 -6,968,928.22

PRODUCTOS
$48,514.78 $12,026.41 $60,541.19 $4,211.04 $4,211.04 -44,303.74

APROVECHAMIENTOS
$793,210.78 $0.00 $793,210.78 $30,083.00 $30,083.00 -763,127.78

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$168,433,641.00 $9,069,714.26 $177,503,355.26 $46,082,677.22 $46,082,677.22 -122,350,963.78

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$185,380,919.80 $9,092,070.90 $194,472,990.70 $47,383,065.36 $47,383,065.36 -137,997,854.44

              Ingresos Excedentes
-137,997,854.44
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Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: magupin
(Cifras en Pesos)

IMPUESTOS $8,605,593.95 $8,606,535.35 $735,063.03 $735,063.03 -7,870,530.92$941.40

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $7,499,959.29 $7,509,348.12 $531,031.07 $531,031.07 -6,968,928.22$9,388.83

PRODUCTOS $48,514.78 $60,541.19 $4,211.04 $4,211.04 -44,303.74$12,026.41

APROVECHAMIENTOS $793,210.78 $793,210.78 $30,083.00 $30,083.00 -763,127.78$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$168,433,641.00 $177,503,355.26 $46,082,677.22 $46,082,677.22 -122,350,963.78$9,069,714.26

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$9,092,070.90         Total $194,472,990.70 $47,383,065.36 $47,383,065.36 -137,997,854.44$185,380,919.80Z

         Ingresos Excedentes -137,997,854.44Z
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